REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
el S27/ Prot. | Pogradec, m¢ Q9. 03.2023
[o
VENDIM

NR.D/ , DATEQ ! 083 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkis¢ Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 09.03.2023, n& mbeéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gé&rma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Ké&shillit t& Bashkis& Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratoj€ rendin e dités pér mbledhjen e Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec
T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marte me date 2 1.03.2023, ora 12:00, n& sallén e mbledhjeve t& K&shillit
té Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhes e Késhillit t& Bashkisg , € thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé t& ligjit 139/20 [5,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1-Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit t& djtés s& Mbledhjes, sipas nenit 53, pika 3, ligji
139/2015”.

2-Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s& datés 09.03.2023 t& Késhillit
Bashkiak Pogradec

3-Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t& kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin shkurt 2023,

4-Projekt — vendim: “Miratimin e burimeve Buxhetore dhe Tavaneve buxhetore per Programin
Buxhetor afatmesém 2024-2026 t& Bashkisé Pogradec”

5-Projekt — vendim: “Pér miratimin e listés sé fondit kullosor, & mund t& jepen me qera, pér
kullotje e kositje bari, me sipérfaqe prej 1512.75 ha, né ekonomité kullosore: “Golik-Kalivac”,
“Vérri-Debrové”, “Verri-Debrove”, “Pretushé-Lin”, Guri Top-Gjemth”, “Dunicé-Llénge” dhe
“Nicé-Valamare” dhe kontratés Tip”

6-Projekt — vendim: “Pér miratimin e Planit t& Mbaréshtimit t& Ekonomisé Pyjore Mokér 27
7-Projekt — vendim:Pér njé ndryshim né Vendimin nr.15, daté€ 01.03.2017, “Pér miratimin e
orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqytetése”

8-Projekt — vendim: Pér njé shtese ne vendimin nr 23.date 22.02.2019 “Pér miratimin e linjave
(€ transportit p€r punonjésit arsimorg, t& nxénésve t& arsimit parashkollor, professional,
parauniversitar dhe té studentéve.”

9- Projekt — vendim:Pér perjashtim nga taksa e ndikimit né infrastrukturé dhe tarifat e tjera ng
ndértimet e reja, pér z.Haki Hyko.

10- Rezultatet e Sondazhit te Prioriteteve te Komunitetit te Bashkise Pogradec.

L [-Nje prezantim nga Keshilli Rinor [ Bashkise Pogradec ne lidhje me kontributin e tyre per
Bashkine dhe komunitetin.

|2-Diskutime:Ankesa, Kerkesa nga qytetaret.

Shénim: {
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté:'\'.?-_r ¢ _%,»\/" /;f &
Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridlke,"’Q‘_gvcr“{?ﬂ\s se N/lue” Agr;n istrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komy
Kontflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve "\,},’ﬂ e = a_;;(:x : ‘
Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikinit té:’le,iLii}nTj ‘Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Fina
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, S W
Komisioni | Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit/ 1 Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te uj aQD Mbrgy
Mjedisit dhe Biodiversitetit -
Komisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, [ Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se lnr’o,v\raqcmnil
2003.2023, ora 12;00 per piken 1,2,3,45,6,7,8 te rendit té dites,né Sallén e Keshillit Bashkiak A
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